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Collectivité européenne
~

Objectif 2024 : Faire bouger | (P2080011T50)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier Tiers Intitulé projet

00026913 COSMOSPORT création section fit foot

ENTENTE SPORTIVE DE
00025572 BADMINTON Organisation d'un tournoi ludique

TRANCHE:P2080011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au

Co(t Projet

Base Eligible Z‘)i(de Mt Proposé
3 000,00 €
1 000,00 €
Total Imputation 4 000,00 €
Total territoire 4 000,00 €
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"@) ALSACE

N° dossier

00025575

00026111

00025847

00025843

00026981

00026573

00026811

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 8 décembre 2023

Centre Alsace

Tiers

ASSOCIATION SPORTIVE
DIEBOLSHEIM-FRIESENHEIM
DAUPHINS D OBERNAI

HANDBALL CLUB MARCKOLSHEIM
LA BOULE AU BUT

LES EXTRA-WELCHES

SPORT CLUB SELESTAT VOLLEY
BALL

TENNIS CLUB DE BENFELD

TRANCHE:P2080011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au

Intitulé projet

Tournoi de sixte

Stages sportifs pour les adolescents appelé
Stage Tee'Nager.

A la découverte du handball
Ecole de pétanque découverte de la discipline

organisation de découverte de I'escalade,
karaté, yoga, danse orientale,... .

Création de la SELESTAT BEACH LEAGUE -
SBL

Création d'une activité PADEL au sein du
Tennis Club de Benfeld

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

1 500,00 €

2500,00 €
1000,00 €
1 000,00 €

1 000,00 €

1800,00 €

1 500,00 €

Total Imputation 10 300,00 €

Total territoire 10 300,00 €
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N° dossier

00026870

00026224

00026907

00025189

00027003
00026798

00026980
00026925

00026936
00026810

00026751

00026982

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 8 décembre 2023

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

ACCESSIBILITE CONVIVIALITE
CITOYENNETE EDUCATION
SOLIDARITE SANTE SPORTS POUR
TOUS ALSACE

ACPA AMITIE LINGOLSHEIM

A MON RYTHME

ASPTT STRASBOURG
ASPTT STRASBOURG

ASSOCIATION POPULAIRE JOIE ET
SANTE

ASSOCIATION TAEKWONDO DE
SCHILTIGHEIM

CERCLE JEAN SEBASTIEN
COMITE BASKETBALL DU BAS RHIN

COMITE DE HANDBALL DU BAS
RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS
RHIN FFN

DISTRICT D'ALSACE DE FOOTBALL

Intitulé projet

Du jeu au nous : le club multisports santé
citoyen

ECLOR - offrir des séances de fitness post
cancer du sein et 1 cours spécifique mére-
enfants

ACTIVITES PHYSIQUES GRATUITES, POUR
TOUTES ET TOUS, EN JUILLET ET AOUT
2024 A BISCHHEIM, SCHILTIGHEIM ET
STRASBOURG

Création d'une nouvelle section Football
Ameéricain

Opération Rentrée Bougez + Section Tri Loisir

JSK BASKET INCLUSIF

« LE RENOUVEAU DU TAEKWONDO
HANSOO SCHILTIGHEIM»

BASKET SANTE

Basket Form'

Discover'hand a 4

NAGER NATURE

Journées du Foot pour Tous

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Mt Proposé

2 000,00 €

1800,00 €

1200,00 €

2100,00 €
2 000,00 €

2 000,00 €

2700,00 €
3 500,00 €
3 000,00 €

3 000,00 €

3 600,00 €
3 500,00 €
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N° dossier

00026952

00026791

00026953

00026941

00026961

00026935

00026938

00026772

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 8 décembre 2023

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

INDOOR SANTE

KABUBU - L'AMITIE PAR LE SPORT

NOUVEL ENVOL
ROWING CLUB STRASBOURG

STRASBOURG EAUX VIVES
TENNIS CLUB DE LA MEINAU
TENNIS CLUB DES ROMAINS
USEP DU BAS RHIN

Intitulé projet

Programmes dmentrainement personnalisés
dmactivités physiques adaptées en milieu
inclusif

KABUBU NATURE : UNE NOUVELLE
SECTION AUTOUR DE LA NATURE ET DE
LA DECOUVERTE

Création d'un nouveau créneau de découverte
d'Activités Physiques de Pleine Nature (APPN)
Adaptées

ROWING CLUB JO 2024

Création d'une nouvelle section de Stand Up
Paddle au sein de l'association

Le Tennis de I'Emploi
Urban tennis des Romains

Les journées olympiques de 'USEP

TRANCHE:P2080011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

3 000,00 €

4 000,00 €

3 500,00 €

1000,00 €

2 000,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €

3 500,00 €

Total Imputation 50 900,00 €

Total territoire 50 900,00 €
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Collectivité ey rnpréenne

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET
00026974 SPORTIF GRAND EST Cmurs en mouvement 3 500,00 €

TRANCHE:P2080011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 3 500,00 €
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Nord Alsace

L'Escrime en milieu scolaire Région Nord
00026829 CLUB D ESCRIME DE HAGUENAU Alsace 1 000,00 €

00026937 CLUB D ESCRIME DE HAGUENAU Confirmer I'antenne de Wissembourg 1 000,00 €

TRANCHE:P2080011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 2 000,00 €
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Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 8 décembre 2023

Ouest Alsace

N° dossier Tiers

ACHENHEIM TRUCHTERSHEIM
HANDBALL ATH ASSOCIATION
POUR LA PROMOTION DU

00026900 HANDBALL
ACHENHEIM TRUCHTERSHEIM
HANDBALL ATH ASSOCIATION
POUR LA PROMOTION DU
00026904 HANDBALL
ACHENHEIM TRUCHTERSHEIM
HANDBALL ATH ASSOCIATION
POUR LA PROMOTION DU
00026906 HANDBALL
00026635 BRUCHE SPORTS ACADEMY
00026636 BRUCHE SPORTS ACADEMY
00026637 BRUCHE SPORTS ACADEMY
CERCLE ST GERARD SPORTS ET
00024783 LOISIRS
00026688 LES CECOIGNELS

Intitulé projet

Promotion du sport santé avec l'ouverture de 2
créneaux handfit

Activ'Tour Kochersberg 2024

Section Hand'Fauteuil
Action "Gym" Sitill
Action FIT TRAINING Gresswiller 09 23

Action MULTISPORTS ADULTES

Développer la Tir Sportif sur notre territoire

Découverte de l'équitation a travers des
stages initiatiques

TRANCHE:P2080011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

3 000,00 €

3 500,00 €

3 500,00 €
1 000,00 €
1200,00 €
1 000,00 €

1 000,00 €

2 400,00 €
16 600,00 €

Total Imputation

Total territoire 16 600,00 €
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Région de Colmar

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé

ASS CERCLE ST ARBOGAST

00026940 SECTION TENNIS Création d'une section FitTennis 2 000,00 €
CLUB D'ENSEIGNEMENT DU

00026975 PATINAGE ARTISTIQUE DE COLMAR Stage Danse sur Glace - Tout public 1 000,00 €

TRANCHE:P2080011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 3 000,00 €
Total territoire 3 000,00 €
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N° dossier

00026983

00026271

00026620

00026621

00026644

00026730

00026864

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 8 décembre 2023

Sud Alsace

Tiers

ASSOCIATION SPORTIVE
HEIMERSDORF

CLUB ALPIN FRANCAIS PAYS THUR
DOLLER

CLUB ATHLETIC MOOSCH
CLUB ATHLETIC MOOSCH

FUDOKAN POUR TOUS

IMP'ACTIVITE
VOLANT DES 3 FRONTIERES

Intitulé projet Colt Projet

Organisation d'une nouvelle section de basket
loisir sous forme ludique pour jeunes et
seniors au sein de I'association

création d'une école d'escalade sur
Bitschwiller

Création d'une section Wrestling-Training
Création d'une section Grappling

Organisation de cours karaté do Fudokan en
famille

Création de 2 nouvelles sections sportives au
sein de l'association Impactivité

Club éphémére

TRANCHE:P2080011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

TOTAL : Objectif 2024

Tx

Base Eligible Aide

Total Imputation

Total territoire

: Faire bouger | (P2080011T50)

Mt Proposé

1 000,00 €

3 500,00 €
1200,00 €
1 000,00 €

1 000,00 €

1 000,00 €
3 000,00 €

11 700,00 €

11 700,00 €

102 000,00 €
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