



Objectif 2024 : Faire bouger I (P208O011T50)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026913	COSMOSPORT	création section fit foot				3 000,00 €
00025572	ENTENTE SPORTIVE DE BADMINTON	Organisation d'un tournoi ludique				1 000,00 €
TR	TRANCHE:P208O011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au			Total	Imputation	4 000,00 €



Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00025575	ASSOCIATION SPORTIVE DIEBOLSHEIM-FRIESENHEIM	Tournoi de sixte				1 500,00 €
00026111	DAUPHINS D OBERNAI	Stages sportifs pour les adolescents appelé Stage Tee'Nager.				2 500,00 €
00025847	HANDBALL CLUB MARCKOLSHEIM	A la découverte du handball				1 000,00 €
00025843	LA BOULE AU BUT	Ecole de pétanque découverte de la discipline				1 000,00 €
00026981	LES EXTRA-WELCHES	organisation de découverte de l'escalade, karaté, yoga, danse orientale,				1 000,00 €
00026573	SPORT CLUB SELESTAT VOLLEY BALL	Création de la SELESTAT BEACH LEAGUE - SBL				1 800,00 €
00026811	TENNIS CLUB DE BENFELD	Création d'une activité PADEL au sein du Tennis Club de Benfeld				1 500,00 €
TRA	TRANCHE:P208O011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au			Tota	I Imputation	10 300,00 €



Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026870	ACCESSIBILITE CONVIVIALITE CITOYENNETE EDUCATION SOLIDARITE SANTE SPORTS POUR TOUS ALSACE	Du jeu au nous : le club multisports santé citoyen				2 000,00 €
00026224	ACPA AMITIE LINGOLSHEIM	ECLOR - offrir des séances de fitness post cancer du sein et 1 cours spécifique mère-enfants				1 800,00 €
00026907	A MON RYTHME	ACTIVITES PHYSIQUES GRATUITES, POUR TOUTES ET TOUS, EN JUILLET ET AOUT 2024 A BISCHHEIM, SCHILTIGHEIM ET STRASBOURG				1 200,00 €
00025189	ASPTT STRASBOURG	Création d'une nouvelle section Football Américain				2 100,00 €
00027003	ASPTT STRASBOURG	Opération Rentrée Bougez + Section Tri Loisir				2 000,00 €
00026798	ASSOCIATION POPULAIRE JOIE ET SANTE	JSK BASKET INCLUSIF				2 000,00 €
00026980	ASSOCIATION TAEKWONDO DE SCHILTIGHEIM	« LE RENOUVEAU DU TAEKWONDO HANSOO SCHILTIGHEIM»				2 700,00 €
00026925	CERCLE JEAN SEBASTIEN	BASKET SANTE				3 500,00 €
00026936	COMITE BASKETBALL DU BAS RHIN	Basket Form'				3 000,00 €
00026810	COMITE DE HANDBALL DU BAS RHIN	Discover'hand à 4				3 000,00 €
00026751	COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN FFN	NAGER NATURE				3 600,00 €
00026982	DISTRICT D'ALSACE DE FOOTBALL	Journées du Foot pour Tous				3 500,00 €



Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026952	INDOOR SANTE	Programmes d∎entraînement personnalisés d∎activités physiques adaptées en milieu inclusif				3 000,00 €
00026791	KABUBU - L'AMITIE PAR LE SPORT	KABUBU NATURE : UNE NOUVELLE SECTION AUTOUR DE LA NATURE ET DE LA DÉCOUVERTE				4 000,00 €
00026953	NOUVEL ENVOL	Création d'un nouveau créneau de découverte d'Activités Physiques de Pleine Nature (APPN) Adaptées				3 500,00 €
00026941	ROWING CLUB STRASBOURG	ROWING CLUB JO 2024				1 000,00 €
00026961	STRASBOURG EAUX VIVES	Création d'une nouvelle section de Stand Up Paddle au sein de l'association				2 000,00 €
00026935	TENNIS CLUB DE LA MEINAU	Le Tennis de l'Emploi				2 000,00 €
00026938	TENNIS CLUB DES ROMAINS	Urban tennis des Romains				1 500,00 €
00026772	USEP DU BAS RHIN	Les journées olympiques de l'USEP				3 500,00 €
TRAI	NCHE:P208O011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-2		Total	Imputation	50 900,00 €	



NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026974	COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET SPORTIF GRAND EST	C∎urs en mouvement				3 500,00 €
TR	TRANCHE:P208O011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au			Total	Imputation	3 500,00 €
				Tota	I territoire	3 500,00 €



Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026829	CLUB D ESCRIME DE HAGUENAU	L'Escrime en milieu scolaire Région Nord Alsace				1 000,00 €
00026937	CLUB D ESCRIME DE HAGUENAU	Confirmer l'antenne de Wissembourg				1 000,00 €
TRANCHE:P208O011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au			Total	Imputation	2 000,00 €	





Ouest Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026900	ACHENHEIM TRUCHTERSHEIM HANDBALL ATH ASSOCIATION POUR LA PROMOTION DU HANDBALL	Promotion du sport santé avec l'ouverture de 2 créneaux handfit				3 000,00 €
00026904	ACHENHEIM TRUCHTERSHEIM HANDBALL ATH ASSOCIATION POUR LA PROMOTION DU HANDBALL	Activ'Tour Kochersberg 2024				3 500,00 €
00026906	ACHENHEIM TRUCHTERSHEIM HANDBALL ATH ASSOCIATION POUR LA PROMOTION DU HANDBALL	Section Hand'Fauteuil				3 500,00 €
00026635	BRUCHE SPORTS ACADEMY	Action "Gym" Still				1 000,00 €
00026636	BRUCHE SPORTS ACADEMY	Action FIT TRAINING Gresswiller 09 23				1 200,00 €
00026637	BRUCHE SPORTS ACADEMY	Action MULTISPORTS ADULTES				1 000,00 €
00024783	CERCLE ST GERARD SPORTS ET LOISIRS	Développer la Tir Sportif sur notre territoire				1 000,00 €
00026688	LES CECOIGNELS	Découverte de l'équitation à travers des stages initiatiques				2 400,00 €
TRA	TRANCHE:P208O011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au			Total	Imputation	16 600,00 €



Région de Colmar

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026940	ASS CERCLE ST ARBOGAST SECTION TENNIS	Création d'une section FitTennis				2 000,00 €
00026975	CLUB D'ENSEIGNEMENT DU PATINAGE ARTISTIQUE DE COLMAR	Stage Danse sur Glace - Tout public				1 000,00 €
TRA	NCHE:P208O011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-		Total Imputation 3 0		3 000,00 €	

3 000,00 €



Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00026983	ASSOCIATION SPORTIVE HEIMERSDORF	Organisation d'une nouvelle section de basket loisir sous forme ludique pour jeunes et seniors au sein de l'association				1 000,00 €
00026271	CLUB ALPIN FRANCAIS PAYS THUR DOLLER	création d'une école d'escalade sur Bitschwiller				3 500,00 €
00026620	CLUB ATHLETIC MOOSCH	Création d'une section Wrestling-Training				1 200,00 €
00026621	CLUB ATHLETIC MOOSCH	Création d'une section Grappling				1 000,00 €
00026644	FUDOKAN POUR TOUS	Organisation de cours karaté do Fudokan en famille				1 000,00 €
00026730	IMP'ACTIVITE	Création de 2 nouvelles sections sportives au sein de l'association Impactivité				1 000,00 €
00026864	VOLANT DES 3 FRONTIERES	Club éphémère				3 000,00 €
TRA	TRANCHE:P208O011T50 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au			Total	Imputation	11 700,00 €

TOTAL : Objectif 2024 : Faire bouger I (P208O011T50) 102 000,00	000,00€
---	---------